
Kupní smlouva na dodávku zboží

I.
Smluvní strany

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem Praha 10, Vršovická 68/1429,
DIČ CZ 71 21 23 11
IČ 71 21 23 11
Číslo účtu:
zastoupena Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem
(dále jen Kupující)

a

~
TIP-EX PARTNER, s.r.o.
se sídlem: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5
zastoupena: Ihg. Jan Prosa, jednatel
IČ: 61063045
DIČ: CZ61063045
Bankovní spojení: Komerční banka č. ú.:
zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 43248
(dále jen ,,Prodávající")

II.
Předmět smlouvy

,

l) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržet ve vzájemnéin obchodníin styku dále uvedené
obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro tento obchodně-závazkový vztah.

2) Předinětem plnění této smlouvy je dodávka, doprava, instalace a plné zprovoznění výrobní
gastrotechnologie a vybavení provozoven organizace ŠJ. Bližší specifikace předmětu dodávky je obsažena
v příloze č. l smlouvy.

3) Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od Prodávajícího za podmínek této smlouvy
odebrat a zaplatit inu dohodnutou kupní cenu.

III.
Místo plnění

Místem dodání zboží je:
· ŠJ Břečtanová - elektrický konvektomat, plynový kotel 150 l
· CSOP Zvonková - Elektrický konvektoinat, myčka na černé nádobí
· Jídelna Vršovická - myčka na bílé nádobí, změkčovač, vstupní stůl k rnycíinu stroji, výstupní stůl k

n]ycí11]u stroji, sprcha tlaková na nádobí
· ŠJ Švehlova - dvoukoinorová fritéza

l



lV.
Kupní cena

l) Dle této smlouvy se Prodávající zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny

Kupní Cena bez DPH.'
DPH21%.·
Celková Kupní cena s DPH:

l 977 910,00 Kč
415 361,10 Kč
2 393 270 Kč

2) Cena podle bodu 1 je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na pořízení
zboží jako např. dopravné, balné, instalační a jiné poplatky apod. (dále jen ,,kupní cena").

V.
Platební podmínky

""\

l) Prodávající iná povinnost vystavit a doručit Kupujícímu fakturu ihned s dodaným zbožím, které je
předlněten] fakturace.

2) Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené náležitosti, je
oprávněn ji Kupující do 5 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. K datu nového doručení faktury se
posouvá i datum splatnosti.

3) Faktura je splatná do 30 dnů od doručení faktury Kupujícíinu.

4) Platba mezi sn]luvnílni stranami se uskutečňuje prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v záhlaví
této smlouvy.

5) Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění u Prodávajícího zveřejněna informace, že je
nespolehlivýin plátcem dle § 106a odst. 6, z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění,
dodavatel strpí, bez upiatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Kupujícím a úhradu závazku
jen ve výši bez DPH. Uhrada DPH bude v souladu s § 109 odst. 3 z. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty
v platném znění provedena za Prodávajícího jeho správci daně dle § 109a ZDPH. Prodávající je povinen
nahradit Kupujícímu případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu vznikla.

">

VI.
Dodání, předání a převzetí zboží

l) Zboží bude dopraveno maxiinálně do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy do místa plnění na vlastní náklady
a nebezpečí Prodávajícího, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení,
záiněnám či kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepííznivýin vnějším vlivům.

2) Kupující se zavazuje zajistit pro Prodávajícího veškerou stavební připravenost místa pro instalaci
předmětného zařízení ve vlastní režii.

2



3) Dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Při převzetí obdrží Kupující dodací list, který potvrdí.
K převzetí zboží a potvrzení dodacího listu v místě dodání zboží jsou oprávněni zaměstnanci Kupujícího,

' kteří byli pověřeni: vedoucí daných provozoven.

4) Dodávka se považuje za splněnou předáním zboží, včetně jeho instalace v inístě plnění a jeho převzetím
a potvrzením dodacího listu oprávněnou osobou Kupujícího. Podpisem dodacího listu přechází na
Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží.

5) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nepředá-li Prodávající, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění Kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat: číslo Smlouvy, datum jejího uskutečnění, množství zboží s uvedením
druhů zboží a ceny za množstevní jednotku,

b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím listě se skutečně
dodaným zbožím,

c) v případě poškození zboží při přepravě.

VII.
Sankce

l) V případě prodlení Kupujícího se spláceníin splátek kupní ceny je Prodávající oprávněn účtovat
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII.
Odpovědnost za vady zboží

l) Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání
zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znarnená, že dodávané zboží bude mít po celou dobu záruky
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se na dodávané zboží vztahují.

2) Reklamace se uplatňují telefonicky na tel. č.: či na e-mailové adrese:
i Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 24 hodin.

IX.
ZvláŠtní ujednání

l) V případě, že mezi sinluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen u
příslušného soudu.

2) Pro případ, že tato smlouva musí být povinně zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, se smluvní strany zavazují, že informace označené jako obchodní tajemství zůstanou utajeny.

3



V
0

Závěrečná ustanovení

2) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveníini § 2079 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3) Sinlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro kaŽdou smluvní stranu.

4) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze píseinným dodatkem ve stejném počtu stejnopisů.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisein přečetly, že byla uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozuinitelně a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční
podpisy.

.'"

\

Příloha: ;

1. Cenová nabídka dodávaného zboží

V P,.a,, d,,, ....:. "©.',.É

:L.,6"0630qs

Tip-
Nám

PARTNER, s,r.o.
Prosa, jednatel
Matoušek, jednat

-ľS- ot µon"
V Praze dne

Ško

př

za kup

Školní jídel Vršovická 68/1429,
příspěvkov
Mgr. Jaros ditel >

4



Příloha č. 6 výzvy k podání nabídek
Specifikace požadovaného zařízení

1. Elektrický konvektomat Iks

měrná Cena bez
množství jednotka DPH

1 ks 579500
provozovna: ŠJ Břečťanova

>3>

- kapacita 20x GN 1/1
- rozměry: 879/791/1782
- napětí: 400 V
- příkon: 37kW
- osvětleni LED
- dvířka varné komory z trojitého skla
- zobrazeni spotřeby energie
- funkce vzdáleného přístupu
- vestavěná ruční sprcha s navÍjecÍm mechanismem
- odstředivý systém odlučováni tuků
- ClimaPlus Control®
- provozní displej
- inteligentní 6bodový senzor
- asistent správné polohy
- generátor čerstvé páry
- dynamické proudění vzduchu

2. plynový kotel 150 I Iks 1 ks 129990
provozovna: ŠJ Břečťa nova

- nepřímý ohřev
- kotel v cm: pr, 60 x 42 v, 60 x 54 v
- bezpečnostní tlaková armatura
- výpustný konický ventil
- poloautomatické dopouštění duplikátoru
- automatická regulace tlaku páry
- automatické zapalování hořáku s ionizaČní sondou
- nosný jeklový rám
- dno z AISI 316
- baterie na teplou i studenou vodu pro snadné Čištění
- hmotnost l baleni: 135 kg l 1,20 m3
- Rozměry: 800X900X900 mm
- PLYN - 24 kW

3. Elektrický konvektomat Iks

'"m
1 ks 579500

provozovna: ČSOP Zvonkova
- Elektrický konvektomat
- kapacita 20x GN 1/1
- rozměry: 879/791/1 782
- napětí: 400 V
- příkon: 37kW
- osvětlení LED
- dvířka varné komory z trojitého skla
- zobrazení spotřeby energie
- funkce vzdáleného přístupu
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- odstředivý systém odlučováni tuků
- ClimaPlus Control®
- provozní displej
- inteligentní 6bodový senzor
- asistent správné polohy
- generátor čerstvé páry
- dynamické proudění vzduchu

4. Myčka na černé nádobí Iks 1 ks 270088
provozovna: ČSOP Zvonkova

- rozměry: 876/900/1991 mm
- napětí: 400 V
- příkon: 13kW

.19



- přední a postranní panely, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli lSl304
- dělené dvouplášt'ové izolované dveře s možnosti otevřeni spodní části až o 180°
- zadní část myčky zcela zakrytována
- 18-ti litrový atmosferický boiler (10,5kW) v kombinaci s oplachovým čerpadlem garantuji konstatní oplachovou teplotu 84°C
- mycí teplota 55/65°C
- bojler z nerez oceli 304L pro vyšší ochranu proti korozi
- čtyři mycí programy: 180/360/540 vteřin a nepřetržitý
- samočisticí cyklusVVäbll oam LäjRjLUjU tuµmu a uatr µu cuiuu uul)u Uµ|aul|u d ymantuje uµiacmuvy výMjII

nm tlmku ímdv Íl eíti (min n A hmrn\

- účinný zpětný ventil (třídy A) zabraňuje zpětnému nasáti vody v případě náhlého poklesu tlaku vody v síti
- elektronické ovládání s autodiagnostickým systémem pro detekci závad a přípravou pro zavedeni HACCP
- příprava pro systém kontroly odběrového maxima energie
- digitálnI ukazatel teploty mycúoplachové vody.
- včetně dávkovače mycího a oplachového prostředku
- odpadni čerpadlo
- lPX5
- zepředu nakládaná komora 670x710x740 mm
- objem mycí nádrže 951
- kapacita nakládky: 3GN 1/1 nebo 3 pekařské plechy 600 x 800 mm

dodáváno VC. 1 koše drátěného koše a držáku na nádoby

5. Myčka na bílé nádobí 2ks
""

2 ks 187258
provozovna: jídelna Vršovická

- průchozí myčka nádobí
- rozměry: 746/755/1549mm
- napětí: 400 V
- příkon: 9,9kW
- jednoplášťový poklop
- atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem
- odpadní čerpadlo
- dávkovač mycího a oplachového prostředku
- plastový košíček na příbory
- koš na 18 mělkých talířů nebo 27desertnich talířků (prům.240/150mm)

6. Změkčovač 2ks 2 ks 25068
provozovna: jÍdelna Vršovická

- změkčovač vody automatický 8 L
- rozměry: 245/450/440
- napětí: 230V
- příkon: 0,004kW
- nerezová vnitřní nádoba změkčovače
- elektromechanická řídicí jednotka
- nastaveni spuštěni regenerace na dny v týdnu
- umožňuje regenerovat každý den
- maximálni doporučený průtok 1200 l/h
- regenerace se provádí tabletovou solí
- funkce: zabraňuje zavápňováni zařízeni a tím chráni přístroj před poškozením
- připojeni na šroubení 3/4" s vnitřním závitem
- bypass ventil umožňuje regeneraci za provozu
- výhody: automatické čištěni, regenerace
- vstupní tlak vody 2-8 bar

t

"-

i
E

7. Vstupní stůl k mycímu stroji 2ks 2 ks 41042
provozovna: jídelna Vršovická

l
l

- rozměry: 1200/750/900 mm
- nerezové provedeni
- spodní roštová police
- pojezdová dráha pro koše 500 x 500mm
- dřez - 450/450/250
- zadní lem
- otvor na baterii

,
.,

l



8. výstupní stůl k mycímu stroji 2ks 2 ks 29042
provozovna: jídelna VrŠovická

l - rozměry: 1200/750/900 mm
- nerezové provedení
- spodní roštová police
- pojezdová dráha pro koše 500 x 500mm
- zadní lem

9. Sprcha tlaková na nádobí 2ks 2 ks 9800
provozovna: jÍdelna Vršovická

- sprcha se směšovací baterii s kohouty pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem
- tlaková hadice a vyvažovací pružina

i 10. Dvoukomorová fritéza Iks
1 ks

provozovna: švehlova
13622

l

i
Í
i

- rozměry: 525/475/375mm
- příkon: 2 x 5,1kW
- hmotnost: 16kg
- napětí: 400 V
- objem: 2 x 8 l
- regulace teploty: 90 - 180°C
- maximálni kapacita: 15 " 15 kg
- rozměry koše: 220 x 250 x 104mm
- chladná zóna
- výpustný kohout
- síťový vypínač
- vC. podestavby

Montáž, doprava, zaškolení obsluhy

Celkem cena bez DPH

1 ks 113000

1 977 910,00 KČ

Zaokrouhleno na celé koruny

Poskytovaná záruka na nabízená zařízení: 36 měsíců

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady na splněnízakázky
ÍNabídková cena je cena "nejvýše" přípustná.

^""=Lo a podpis uchazeče :

b

i
l
i
l
i

.o.
7/2
íchov

l 3/.


